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11 maja br. w siedzibie Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „Partnerstwo Drawy z Liderem Wałeckim” w Złocieńcu  odbyło
się piąte posiedzenie Zachodniopomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego kadencji 2016-2019. 

W związku z brakiem kworum Prezydium Zachodniopomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego podjęło decyzję o
zmianie przebiegu zaplanowanego posiedzenia. Decyzją Prezydium posiedzenie rozpoczęło się o godz. 12:00, a przedmiotem
dyskusji zebranych członków Rady i gości był projekt ustawy o imprezach turystycznych i powiązanych usługach turystycznych. W
tej części posiedzenia udział wzięła pani Magdalena Bulikowska Kierownik Biura Turystyki Wydziału Turystyki i Gospodarki
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego oraz Monika Doroba przedstawicielka Urzędu Miejskiego w
Czaplinku.

Efektem dyskusji było podjęcie przez Prezydium Rady decyzji o przeprowadzeniu głosowania obiegowego nad projektem
uchwały Rady w sprawie wyrażenia przez Zachodniopomorską Radę Działalności Pożytku Publicznego opinii w sprawie projektu
ustawy o imprezach turystycznych i powiązanych usługach.

Uchwała w trybie obiegowym została przyjęta większością liczby głosów i skierowana została do krajowej Rady Działalności
Pożytku Publicznego.

Po zakończeniu posiedzenia członkowie Zachodniopomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego spotkali się z
przedstawicielami organizacji pozarządowych oraz samorządów lokalnych z terenu powiatu drawskiego i szczecineckiego.
Spotkanie dotyczyło wymiany doświadczeń w przedmiocie ocenę dotychczasowej relacji samorządu i organizacji
pozarządowych we współpracy międzysektorowej, przedstawienie dobrych praktyk działań na rzecz budowy relacji partnerstwa i
współpracy. Szczegóły spotkania i fotorelacja znajdują się w kolejnym komunikacie.

Szczegóły posiedzenia znajdują się w załączonych dokumentach.
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Załączniki

https://wws.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/porzadek_obrad_-_11_05_2017.pdf
Porządek obrad
https://wws.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/lista_obecnosci_11_05_2017.pdf
Lista obecności
https://wws.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/zrdpp_uchwala_10_2016_2019.pdf
Uchwała Nr 10/2016-2019
https://wws.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/zrdpp_protokol_5_2016_2019.pdf
Protokół

Adres źródłowy: https://wws.archiwum-wzp.pl/zachodniopomorska-rada-dzialalnosci-pozytku-publicznego-0/kadencja-2016-
2019/dzialalnosc-rady/piate-posiedzenie-zrdpp-2016-2019?mobile_switch=mobile
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